F. 1^a: Jason super secunda Infortiati || Cum Additionibus. || Notabilia Baldi || F. 1^b: (*Preface of 12 lines.*) Jason Magnus ad Lectorem. || F. 2^a: || Magnifici ac excellentissimi Jurcōsulti Cesarei ducalisq; || senatoris d. Jasonis de Mayno scripta in secūdā Infortiati || partem Papie Anno . M . CCCXCij . quo anno ad Alexandruz || sextum pontificē maximū legationis munere pro Illustrissi || mo duce Mediolani honorificentissime functus est ꝛ anteq; || in legationem proficisceretur cepit legere . l. que de legato : Postea a legatione reuersus psecutus est in . l. si mihi ꝛ tibi : || vbi eius substitutus punctum fecerat. || *End of Text.* || Expliciant

admiranda cōmentaria in secundam partē in- || fertiati Excellentissimi vtriusq; censure doctoris domini Ja || sonis de Mayno Mediolanensis . nouissima castigatiōe ex- || polita. Impressa Venetijs p Bernardinū Uenetū de Uita || libus Anno dñi . M . ccccc . Die . xiiij . Martij . || Finis . ||

Olschki (Venice, 1893), Cat. xxx., No. 294.

3940. — Lectura || Super prima Digesti Noui || Cum additionibus . || Repetitio aurea Jasonis . L. Quo minus . ff. de Fluminibus . || Consilium Elegans Troili Maluetii In ma- || teria Commende Beneficiorum . || Venetiis, Bernardinus Venetus de Vitalibus, 1499. fol. Goth. Sig. (A-f, aa-dd, AA-HH, A-C), 2 col., 71 l., 73 ff. + 1 f. blank + 12 ff. = 86 ff.

F. (sig. HH 5 verso) : ¶ Expliciunt vtilissima ⁊ vera cōmentaria in primā Digesti || noui clarissimi iuris vtriusq; luminis Dñi. Jasonis de || mayno Mediolanensis cesarei ⁊ regij senatoris. Impressa || veronouiter Venetiis per Bernardinum Venetum de || Vitalibus diligenterq; prius reuisa ⁊ emendata per solertē || iuris scholarem dñm. Jo. Baptistam de castelliono Genuē- || || sem qui propter non mediocrem erga auctorē beniuolentiam pro viribus curauit vt hoc opus emendatissimum ederetur . || Anno a Natali xp̄iano . M . CCCXCviiiij . Die . xxiiij . Decembris . || *End.* ¶ Impressum Uenetijs per Bernardinum Uenetum De || Vitalibus. Anno ab incarnatione domini nostri Jesu christi || M . cccc . LXXXviiiij . Die decimo Januarij.

Olschki (Venice, 1893), Cat. xxx., No. 295.

3941. — Epithalamion in nuptiis Maximiliani et Augustae Blanchemarie. [Verona, 1494.] 4°. Rom. Sig. (a), s. pp. n., 30 l., 10 ff.

F. 1 : (*In red*) Iasonis Mayni iureconsulti : aequitis romani : Caes || sarei & ducalis senatoris : ac

ducalem legatum in ger || mania gerentis : Ad Serenissimum Maximilianum || inuictissimū . Romanorū regē : in auspiciatissimis eius || & Augustae Blanchemariae nuptiis : Epithalamion. F. 10^a : Actum Ispruch die . xvi . Martij anno a natali chri || stiano . M . cccc . lxxxiiiij . Raymondus Cardinalis Carcensis ... || ... domino Ia || soni Mayno : nostro praecipuo. F. 10^b : ... Ex Praetorio Veronaeo || octauo aprilis . M . cccc . lxxxiiiij .